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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Dünya Bankası'ndan korkutan uyarı! Türkiye'den Ukrayna'ya 2 TIR
yardım

Derbide Hamsik ve Dorukhan
oynayabilecek mi? İşte yanıtı...

Beşiktaş'a Pjanic'ten haber var

  Aktüel  Durdurun bu FETÖ kaçaklarını

Aktüel

Durdurun bu FETÖ kaçaklarını
Haklarındaki soruşturmaları önceden haber alan Paralel Yapı’nın savcıları
Zekeriya Öz, Celal Kara ve Mehmet Yüzgeç’in ardından eski özel başsavcı
vekili Fikret Seçen’in de yurtdışına kaçmayı başarması, FETÖ’nün devlete
meydan okuması olarak değerlendiriliyor.
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FARUK ARSLAN / İSTANBUL -
Pensilvanya’dan gelen emirlerle
hareket eden savcılar Zekeriya Öz,
Celal Kara ve Mehmet Yüzgeç’in
ardından eski özel başsavcı vekili
Fikret Seçen de yurtdışına kaçmayı
başararak adeta devlete meydan
okudu. Haklarındaki soruşturmaları
devlet içerisinde yuvalanan
paralelci bürokratlar vesilesiyle
öğrendikleri bilinen savcıların bir
bir yurtdışına kaçmasını

yorumlayan hukukçular, devlet memurları yasasının değişmesi gerektiğini
belirterek, FETÖ mensubu memurların meslekten ihracının
kolaylaştırılması gerektiğini ifade ettiler.

GÖREVDEN ALMA SÜRELERİ ÇOK UZUN

Hukukçular Birliği Vakfı Başkanı Av. Alaaddin Varol; Öz, Kara ve Yüzgeç
gibi yurtdışına firar eden Fikret Seçen’in kaçmaya teşebbüs etmesinin
bile suçlu olduğunu ispatladığını belirtti. “İnsanın suçu yoksa çıkar
mahkeme huzurunda ifadesini verir beraat eder” diyen Alaaddin Varol,
“Ancak görünüyor ki bu savcılar ne yaptıklarının farkında ve suç

İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-
Ukrayna savaşında en büyük kazanan
Erdoğan"
İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna
krizindeki duruşundan rahatsız oldu.
Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti
güttüğünü bel..

MEDYA

Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuyu
anlamamış!
Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu
Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli
mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat
çektiği konuş..

SIYASET

Pekmez tereyağı karabiber karışımının
faydaları nelerdir? öksürük için
pekmezli şurup
Vitamin ve mineral değeri oldukça yüksek
olan pekmez, boğaz enfeksiyonları
bakımından oldukça güçlü bir besindir. Peki,
Pekmez tereyağı kar..
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işlediklerinin farkında oldukları için yurtdışına kaçıyorlar” dedi.

Paralel Yapı’nın devlet içerisinde
hâlâ aktif olduğuna dikkat çeken
Alaaddin Varol, “Paralel ile
gerekirse devlet memurları
yasası değiştirilerek mücadele
edilmesi gerekiyor. Bunlara
devlet içerisinden bilgi
sızdırılıyor ve örgütlü yapı devam
ediyor. Devlet memurları
yasasında değişiklikte bu tür
memurların meslekten ihracını
kolaylaştırmak lazım. Bu tür
yargılamalar ve açığa alma
işlemleri çok uzun sürüyor böyle
olunca da memuriyetteyken
edindikleri bilgileri paralel
yapının elemanlarına iletme
fırsatı buluyorlar. Bu yüzden
bunlara acilen devletin el
çektirmesi gerekiyor” ifadelerini
kullandı.

KAÇMALARINA MÜSAADE Mİ
EDİLİYOR?

Konuya ilişkin
değerlendirmelerde bulunan
ceza hukukçusu Hasip Şenalp
ise, devletteki gayri meşru
paralel yapılanmanın büyük

oranda akâmete uğratıldığını ancak
devlet kadrolarında hâlâ yüzde 20
oranında sızıntının bulunduğunu
kaydederek, “Bu sızıntıların içinde
hâkimler, savcılar, polisler ve
bürokratlar var. Bunlar alınacak
kararlarla ilgili tüm bilgileri kendi
yapılarına ulaştırıyorlar. Bir ümit
ile Fetullah Gülen’in kendisine ait
kerâmetiyle çok ciddi anlamda
yeniden eski günlerine

döneceklerine ve devleti ele geçireceklerine dair garip bir adanmışlık
düşünceleri var. Onun için bekliyorlar, kesin tutuklanma noktasına
gelecekleri an önceden aldıkları ihbarla kaçıyorlar” diye konuştu.

Firarların devlet içerisindeki paralelci elemanların istihbaratlarıyla
gerçekleştiğini belirten Hasip Şenalp şunları söyledi: “Türkiye’nin üç
tarafı deniz olduğu için karadan da denizden de kaçıyorlar. Sınır
kapısından çıkarken bunları önlemek mümkün ama kaçmayı
başarabiliyorsa mutlaka müsaade ediliyor ve bunları kaçıran birileri var
demektir ancak deniz yoluyla kaçıyorlarsa zaten ona diyecek bir şey yok.
Bundan sonra onlarla ilgili kırmızı bülten çıkarılacaktır.”
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